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FACTSHEET 2025 SUMMER

GENEL BILGILER

Acihs Yili 2025

Kategori :5Yildiz

Yatirimci : TOK SEN Turizm Otelcilik ve Ticaret A.S

Toplam Alan :118.000 m?

Otopark : Acik Otopark (Ucretsiz)

Asansor : Ana binada ve bloklarda toplamda 13 adet asansor bulunmaktadir.
Sezon 12025 Yaz Sezonu

Konsept : Ultra Her Sey Dahil

Isitma-Sogutma : Ana Bina ve Bloklar Merkezi Sistem

Engelli Misafirler igin : Uygundur.

Toplanti Salonu : Bulunmaktadir.

Kredi Karti : Visa, MasterCard

Evcil Hayvan / Nargile : Evcil hayvan kabul edilmemektedir. Odalarda nargile kullanimi yasaktir.

*Ducale Lara 2. ve 3. kisi/kurumlara herhangi bir bilgi aktarmaksizin konsept lizerinde degisiklik yapma hakkini sakli tutar.
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FACTSHEET 2025 SUMMER

ILETiSIM / ULASIM BILGILERI

Adres

Telefon

Faks

E-posta 1
E-posta 2

Web

Antalya Havalimani
Antalya Merkez
Ulagim imkanlari
Plaj Konumu
Sinir

KONAKLAMA

Oda Sayisi

Bina Sayisi
Yatak Kapasitesi
Kat Sayisi

Oda Tipleri

: Kundu Mh. Yasar Sobutay Blv. N0:94 07110 Aksu/Antalya
:+90 242 431 26 26

:+90 242 431 26 60

:info @ducalehotels.com

: sales@ducalehotels.com

: www.ducalehotels.com

: 15km

: 20km

: Taksi, Otobls

: Tesis denize sifir konumda olup, 6zel iskeleye sahiptir. Plaji ince kumdur.
: 1C Hotel, Kremlin Hotel

: 543
: 3 Blok + 4 Villa
21152
14
: Deluxe Standart, Deluxe Standart Garden Terrace,
Honeymoon Suite, Swim up, Deluxe Family Garden Terrace,
Junior Suite, Family Suite, Corner Suite, Swim up Suite, King Suite, Villalar
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ODA DETAYLARI
DELUXE DELUXE
" . HONEYMOON DELUXE STANDART JUNIOR | CORNER | FAMILY FAMILY | SWIM UP .
ODA / OZELLIK SUITE STANDART GARDEN swim up SUITE SUITE GARDEN SUITE SUITE KINGSUIT | VILLALAR
TERRACE TERRACE
Oda Sayisi 7 401 22 44 16 31 9 4 4 1 4
m? 21 m? 28-30 m? 33 m? 40 m? 55 m? 60 m? 66 m? 60 m? 85 m? 120 m? 130 m?
- . Max. 3+ Max. Max. ) Max. 4 / Max. Max. Max. Max.
Kisi Kapasitesi Max. 2 inf/ 242 3+inf/2+2 | 3Ltnt/ | Maxakinf | lune | gk ing 4+inf  |3+1+inf/2+2 | 4+inf Max. 6+2
2 Yatak 1yatak 2 Yatak 3 Yatak
1Yatak 1Yatak | L1Yatak 2Yatak | 2Yatak
Oda icerigi 1 Yatak Odasi 1 Yatak Odasi ata ata Odasl, Odasi, 1 ata ata odasi 1 Odasi, 1 Odasi, 1
Odasi Odasi 1 Salon Odasl Odasl
Salon salon Salon Salon
Engelli Odasi X X +/ (6 adet) X X X X X X X X
1 Biyiik o
Gift Kisilik 2 Bilyiik 1Buyuk | 1Buyak | IBOVUk 1 g 1BOyOk g g 1Baydk
N 1.Gift Kisilik Yatak veya Gift Kisilik | Gift Kisilik | Cift Kisilik Yacgtk'(';';[gk Gift kisifi | SiftKisilik | Gieicii | Cift Kisilik Sy
Yatak Tipi 2 Bliyiik Vatakveya | Yatakve | Yatakve | Yatak, veaTek | _Yatakve | ygpive | Yatakve |y intvoik
Yuvarlak Yatak Gift Kisilik 2 TekKisilik | 2 Tek Kisilik | 1 Ltipi | Kistlik Yatak . op ot 12 Tek Kisilik |5 o pag 2 Tek g
Yatak veya Yatak Sofa Bed sofa bed ve 1 Sofa Yatak Kisilik Yatak
3 Tek Kisilik Yatak B B,ed, ,

Oturma Grubu X X v () v v v v (T) v (T) v v v
Banyo 1 1 1 2 2 2 2 1 2 3
Jakuzi v X X X v (T) X v (1) v (T) v v
Havuz X X X v X X X X v X v
Balkon X v v v v v v v v v v
Teras X X v v v X v v v X v

Sezlong X X X v X X X X V4 v v
Dijital kasa

g’ @ v v v v v v v v v v v
(Ucretsiz)

Direkt Hatli Telefon v v v v v v v v v v v

LCD TV (Uyd

(Uydu v v v v v v v v v v v
yayini)
Miizik Yayini (Tv
zik Yayini ( v v v v v v v v v v v
tizerinden)

Minibar (Ucretsiz) v v v v v v v v v v v
Zemin (Parke) v v v v v v v v 4 v v
Bornoz & Terlik v v v v v v v v 4 v v

Sa¢ Kurutma
¢ Furutm v v v v v v v v v v v
Makinesi
Odada internet
o v v v v v v v v V4 v v
Baglantisi
Makyaj Aynasi v v v v 4 v v v 4 4 4
Klima (Merkezi) v v v v v v v v v v v
Sicak set-up v v v v v v v v v v v
Kahve Makinesi v X X X Va g X v v v v
Oda Temizligi Gunlik Glnluk Ginlik Ginlik Ginlik Ginlik Ginlik Ginlik Ginlik Ginlik Gunlik
ca;fgi/;;‘,:lu Glnasin Glnasin Gunasin Glnasin Glinasin Glinasin Glinasin Gunasin Glnagsir Gunasin Glinasin
Havuz ve Havuz, Kismi Kismi
. Y Teras ve Sonsuzluk Kara Deniz- Teras ve Terasve | Sonsuzluk Deniz
Manzara Deniz Deniz ve Kara Bahge
Bahge Havuzu | Manzarasi | Havuz ve Bahge Bahge Havuzu Manzarali
Manzarasi Manzarasi
Bahge
« (T) Terasta + Swim up ve swim up suite tekli sofa (80x180)
+ Odalardaki mefrusat renklerinde degisiklik yapilabilir. + Swim up suite sofa bed (90x270)
+ **Ducale Lara 2.ve 3. Kisi/Kurumlara herhangi bir bilgi aktarmaksizin konseptlerde degisiklik yapma hakkini sakli tutar. « L tipi sofa bed (90x190 Acilabilir 2 kisilik Yatak)

« Engelli Odas! Yatak Olgiileri 700x190 cm dir. - Corner suite sofa bed (140x160)
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ULTRA HER SEY DAHIL YiYECEK KONSEPTI

RESTORANLAR

Bellini Ana Restoran

Bellini Ana Restoran Cocuk
Biifesi

Gusto Deniz Uriinleri A la
Carte

Fellini Italyan A la Carte

Meze Tiirk A la Carte

Steak House

Meze Tiirk Snack Restoran

Gusto Italyan Snack Restoran

Bellini Midnight Snack
Restoran

Ducale Burger House

Campanile Patisserie (Kule)

Florian Patisserie (Ana bina)

Palazzo Patisserie (Meydan)

Oda Servisi

OGUNLER

Kahvalti ve Geg Kahvalti

Ogle Yemegi

Aksam Yemegi

Ogle Yemegi

Aksam Yemegi

Rezervasyonludur

Rezervasyonludur

Rezervasyonludur

Rezervasyonludur

Rezervasyonsuzdur

Rezervasyonsuzdur

Rezervasyonsuzdur

Rezervasyonsuzdur

Rezervasyonsuzdur

Rezervasyonsuzdur

Rezervasyonsuzdur

Odaya Servis

ACIKLAMA

Acik bufe kahvalt, diyet bifesi, 6zel sarkiteri
bélim, cay/kahve cesitleri, engelli misafirlerimiz
icin oncelikli masa.

Acik bufe 6gle yemegi, diyet biifesi, tim icecekler
masaya servis edilmektedir, engelli misafirlerimiz
icin oncelikli masa.

Her aksam farkl temalara gore hazirlanmis agik
bufe aksam yemegi, diyet bifesi, vegan bife,
glutensiz bufe, tim igecekler masaya servis
edilmektedir, engelli misafirlerimiz i¢in oncelikli
masa.

Bebek mamasi, mikrodalga, mikser servisi,
sterilizasyon makinesi, biberon isiticisi

Bebek mamasi, mikrodalga, mikser servisi,
sterilizasyon makinesi, biberon isiticisi

Glnluk 6zel deniz Grlinleri servis edilmektedir.
Ucretli 19 Euro (0-3 Yas Ucretsiz / 4-12 Yas 10
Euro)

Leziz italyan mutfaginin zengin cesitleri servis
edilmektedir.
Ucretli 19 Euro (0-3 Yas Ucretsiz / 4-12 Yas 10
Euro)
Turk mutfagindan zengin lezzetli secenekler servis
edilmektedir.
Ucretli 19 Euro (0-3 Yas Ucretsiz / 4-12 Yas 10
Euro)

Ozel sartlar altinda 21 giin dinlendirilerek ideal
kivamina ulasan et trunleri (dry aged) servis
edilmektedir.

Ucretli 49 Euro (0-3 Yas Ucretsiz / 4 -12 Yas 25
Euro)

Doner & Pide & Snack yiyecekler & Pili¢ Cevirme

Salata & Makarna & Pizza & Balik

Acik Bufe

Burger Cesitler & Hot dog &
Citir Tavuk (Mendluddr)

Kumpir
Waffle

Taze Yas Pasta, kuru pasta,
Dondurma

Dondurma, tatli/tuzlu kurabiye, yas Pasta ve Tath
cesitleri

Kekler, tatl ve tuzlu kurabiye gesitleri, yas pasta
ve tatli gesitleri, meyve gesitleri

Dondurma

7/24 Menuden segmeli yiyecek ve icecekler
Ucretlidir

KAPASITE

1000 Pax

80 Pax

80 Pax

80 Pax

50 Pax

CALISMA SAATLERI

07.30-10.30/
10.30-11.00

12.30-14.30

19.00-21.30

12.00-13.00

18.30-19.30

19.00-21.30

19.00-21.30

19.00-21.30

19.00-21.30

13:00 -16.00

12.30-17.30

23.00-07.00

12.00-15.00
15.00 - 16.00

16.00 - 18.00

12.00-18.00

18.30- 23.00

11.00-18.00

12.00 - 18.00

24 Saat
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ULTRA HER SEY DAHIL YiYECEK KONSEPTI

BAR ADI ACIKLAMA

ithal kaliteli ve yerli alkollii igecekler ve bircok lezzetli

FORA LOBBY BAR alkolstiz sicak/soguk icecek 24 saat servis edilmektedir.
CAMPANILE Ithal kaliteli ve yerli alkollii igecekler ve t?lrgok Iezz.etll alkolsuiz sicak/soguk icecek servis
edilmektedir.
COFFEE CORNER Sicak/soguk kahve cesitlerimiz sunulmaktadir.
ithal kaliteli ve yerli alkollii icecekler ve birgok lezzetli alkolsiiz
GONDOLA BAR soguk icecek servis edilmektedir.
SOLE MARE BAR (SAHiL) Ithal kaliteli ve yerli alkollii igecekler ve birgok lezzetli

alkolstiz sicak/soguk icecek servis edilmektedir.

ithal kaliteli ve yerli alkollii icecekler ve bircok lezzetli alkolsiiz sicak/soguk icecek servis
edilmektedir.

PALAZZO BAR

PIAZZA BAR (AQIK DiSKO) ithal kaliteli ve yerli alkollii icecekler ve birgok lezzetli

alkolsuiz soguk icecek servis edilmektedir.

IRISH PUB Ithal kaliteli ve yerli alkollt |<;ec.ekler ve t.)lrt;ok lezzetli alkolstiz soguk igecek servis
edilmektedir. (Sadece kis)

Yerli yabanci alkollii ve alkolsiiz igecekler.

***Tedarik kaynakli marka ve uriin temininde degisiklik olusabilir.
**Biitlin servis noktalarinda, konsept dahilinde olmayan ithal icecekler
(Ozel sampanyalar, markal saraplar, 6zel viskiler, konyak ve likérler) ticretlidir.
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SERVIiS SAATI
24 Saat acgik

10.00 - 23.00
08.00-11.00

10.00 - 18.00

10.00 — 18.00

10.00 — 24.00

23.00-01.00
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HAVUZ ve KAYDIRAKLAR

HAVUZ ADI ALAN (M?)
Ana Havuz 3500
Jakuzi Havuzu 20 Kisilik
Cocuk Havuzu 240
Aquapark Havuzu-Yetiskin 300
Aquapark Havuzu-Gocuk 315
Kapall Havuz (kis sezonunda isitmali) 170
Kapall Gocuk Havuzu (kis sezonunda isitmali) 24
Olimpik Havuz 1250 (25*50)

KAYDIRAKLAR

Rafting Slide1 (89M) Wave Slide (40M)
Body Slide (83M) Black Hole1 (36M)
Rafting Slide2 (51M) Black Hole2 (24M)
Freefall (48M) Black Hole3 (27M)
Kamikaze (41M) Flay Boat (23M)
Multislide (41M) Elephant Slide

Bazi kaydiraklarda yas, boy ve kilo siniri bulunmaktadir.

+ 3200 m?ye kurulu yetigkin ve ¢ocuklar i¢in su parki.
+ Aquapark saatleri, hava sartiarina gore degisiklik gosterebilir.
* Olimpik Havuz 18 yas ve lizeri misafirler i¢indir.

Caligma Saatleri:

Aclk Havuz : 08:00-20:00

Kapali Havuz : 09:00-19:00

Aquapark : 10:00-12:00 // 13:30-17:30

Acik Havuz Kademeli derinlesmektedir. 1.20 cm - 1.40 cm araligindadir.

PLAJ

PLAJ AGIKLAMASI UZUNLUK

OZEL PLAJ (INCE KUM) 216 M

iSKELE

1 ADET
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KARSILAMA KONSEPTI

+ Engelli misafirlere 6zel dncelikli check-in hizmeti. Talep halinde Gcretli tekerlekli sandalye hizmeti sunulmaktadir.
« Tum misafirlerimize cookies, meyve, sampanya, alkolsiiz serin icecekler ile karsilama.
« Ozel kapr kargilama.

BALAYI KONSEPTI

+ Sabah kahvaltisi servisi
(giin ve saat bilgisi alinarak, bir kez
licretsiz servis edilir).

« A'la Carte Restoran (giin ve saat bilgisi
alinarak, bir kez iicretsiz, steak house harig)

- Ozel oda siislemesi.
+ Odaya 6zel meyve,sarap/sampanya,
makaron, tatli ve lokum set-up.

MINIBAR iCERIGi

* Su * Fanta

+ Soda * Sprite

+ Coca Cola + Meyve Suyu
* Bira

ALISVERIS IMKANLARI

Market, Bay & Bayan Butik, Nargile, Deri, Kuyum, Fotograf, Ara¢ Kiralama, Kuafor

GIZMOBINO KIDS CLUB

10.00 - 21.00 saatleri arasinda etkinlik gostermektedir. (4-12 yas)



FACTSHEET 2025 SUMMER

SPOR, AKTIVITE & DIGER HiZMETLER

UCRETSIZ

+ Sabah kahvaltisi, 6gle yemegi ve aksam
yemegi acik biife olarak servis edilir.

+ Acik biife geg kahvalti

+ Kek ve pasta servisi

+ A'la carte snack restoranlar

+ Dondurma

* Gece biifesi

+ Konsept dahilinde Alkolli ve alkolstiz yerli ve
yabanci icecekler

« Mini bar (su, meyve suyu, mesrubat ve bira)

+ Cay kahve set up ve su isiticisi

« Talep halinde biberon isiticisi, sterilizator

+ Odalardaki kasalar

+ Buklet malzemeler

+ Cocuk kuliibi

* Tenis, masa tenisi

+ Aqua park

+ Glindiiz ve gece animasyonlari

+ Mini futbol, plaj voleybolu, basketbol

« Fitness center, step aerobic

* Hamam ve sauna

+ Glnes semsiyeleri, sezlong ve plaj havlulari

« Tim genel alanlarda ve odalarda ticretsiz Wi-Fi

UCRETLI

+ Oda servisi (24 saat)
+ A’ la carte restoranlar. Servis ucreti uygulanir.

0-3 yas grubu ¢ocuklar Gcretsiz olup, 4-12 yas
grubu cocuklar indirimlidir (Rezervasyon gerektirir).

+ A’ la carte restoranlardaki alkolli icecekler

(Konsept disinda olanlar).

+ Bar ve restoranlarda 6zel icecekler,
+ Sahilde ve havuzda Cabana konsepti

(Rezervasyon gerektirir).

+ Ozel giin yemekleri ve kutlamalar (kule — sahil — iskele)
+ Havaalani transferi

+ Nargile

+ Gece aydinlatmali tenis ve mini futbol sahasi kullanimi
+ Su sporlari, dalgi¢ okulu

* Telefon ve faks

+ Bagaj sarma

* Bebek arabasi

* Tekerlekli sandalye

+ Camasirhane hizmetleri, kuru temizleme

« Kuafor, glzellik salonu

+ Doktor, saglik merkezi

+ Araba kiralama servisi

+ Jetonlu oyun alanlari

+ Otel igi aligveris merkezi

« Toplanti salonlari kullanimi

* Spa Merkezi Hizmetleri (Kese — Masaj — Bakim vb.)

+ Kuyumcu, Butik, Kuafér, Market, Fotografci,

Oto Kiralama, Deri Magazasi, Hediyelik Esya Magazasi

« Profesyonel Futbol Sahasi Kullanimi + Isiklandirmasi
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TOPLANTI SALONLARI

SALON

San Marco
San Marco 1
San Marco 2
San Marco 3
Fuaye
Academia
Academia 1
Academia 2
Academia 3
Academia 4
Academia 5

istenildigi taktirde Academia ve San Marco tek salon yapilabilir. (1756 metrekare)

GENISLiK (m)
48
16
16
16

NN N NN

UZUNLUK (m)

23.25
23.25
23.25
23.25

12
12
12
12
12
12

Fuaye alani, toplamda 640 metrekaredir.
*k 2 adet hazirlik odasi ve 1 adet kulis mevcuttur.
bl Tim salonlarda kablolu ve kablosuz internet erisimi mevcuttur.

YUKSEKLIK (m)

4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

ALAN (m?)
1116
372
372
372
220
420

84
84
84
84
84

BANKET

825 P
275 P
275 P
275 P

325P
65 P
65 P
65 P
65 P
65 P

TiYATRO

1350 P
450 P
450 P
450 P

500 P
100 P
100 P
100 P
100 P
100 P

SINIF

705 P
235P
235P
235P

275P
55P
55P
55P
55P
55P
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